
Sjö- och havstrail

Från Pyrenéernas storslagna höjder till Medelhavet - en tur med mängder av floder, sjöar och hav med bra ridning och
massor av badmöjligheter. På vägen stannar vi för att bada, med eller utan häst, minst en gång per dag!

• Trail ridning i Katalonien! Från bergen till havet
• Simma med hästarna - en unik upplevelse
• Kristallklara bergströmmar - en picknick varje dag bredvid vatten
• Simning i salt och färskt vatten
• Ridning genom korkskogar
• Långa galopper i den breda dalen
• Panoramautsikter över Pyrenéerna och Medelhavet
• Veckotur med halvpension
• 5 dagar i sadeln, 4 - 7 timmar varje dag. Du rider ca. 190 km
• Ridvana: 4 - 5
• 3 stjärnigt boende

Från Pyrenéernas storslagna höjder till Medelhavet - en tur med mängder av floder, sjöar och hav med bra ridning och
massor av badmöjligheter. Vi rider längs kristallklara bäckar och åar i Pyrenéerna, längs sjöar och floder ned till
Medelhavskusten. På vägen stannar vi för att bada, med eller utan häst, minst en gång per dag! Turen är krävande och
riktar sig till den vane ryttaren - vi rider i berg, på plan mark i högt tempo. 
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Program för sjö- och havstrail

Dag 1. Ankomst 

Transfer från Barcelona eller Girona till Hostal Nou, ett gammalt, charmigt hotell. Beroende på säsong kan du bo på ett
annat hotell av samma standard. Vi njuter av en god aftonmåltid efter den långa resan och övernattar på hotellet omgivna av
skog och hästhagar.

Dag 2. Medelhavets djungel.

Från hästgården rider vi genom steneks- och pinjeskogar på stundtals dolda stigar. En härlig ro omger oss - nu börjar
semestern! Plötsligt hittar vi en liten å mitt inne i den djupa skogen och ett vattenfall som börjar högt ovanför oss. Naturen
och atmosfären påminner om Costa Rica med fuktiga djungler - exotisk och fascinerande. På Fluvia flodens slätter
upptäcker vi under skuggiga träd en härlig förberedd lunchbord med katalanska delikatesser. Kall Cava serveras och efteråt
kan du koppla av under en "siesta".

Vår vidare väg tar oss genom Fluvia flodens dal med en magnifik utsikt över de omgivande bergen i Katalonien. På
eftermiddagen kommer vi till en gammel skola som ska vara vårt boende för natten. Ett litet paradis på kanten av
Pyrenéerna. Om du vill kan du ta en uppfriskande bad i poolen.

Dag 3. Pyrenéerna.

Vi startar med långa lugna galopper genom den breda dalen längs floden Fluvia och fortsätter upp mot foten av Pyrenéerna.
Här rider vi in i en blandskog med massor av skugga. Vid den lilla bergsbäcken Manol hittar vi en stor pool där vi äter vår
picknick och, naturligtvis, tar ett dopp.

Sedan klättrar hästarna säkert och energiskt upp genom passet från vars topp vi har en fantastisk panoramautsikt över de
högsta topparna i Pyrenéerna. Vi övernattar i närheten av en vacker bergsby vid kanten av floden Muga. Vi är säkra på att
Davids kokkonster kommer att imponera!

Dag 4. Simning med hästarna!

I dag ska vi bada i en sjö. Vi passerar genom en korkeksskog vars grenverk skapar ett silverlikt ljus. De sandiga stigarna
inbjuder till livliga galopper och innan vi vet ordet av är vi framme vi platsen för våra drömmar - nu ska vi bada med
hästarna!

Efter en fantastisk simtur äter vi vår picknick och tar en siesta. Sedan rider  vi längs en hög pass. Utsikten över sjön och
havet är fantastisk.
Vårt boende för ikväll ligger i en mysig by. Vi bor i ett bekvämt familjeägt pensionat från 1500-talet. De vänliga värdarna
förbereder oss en utsökt middag med sallad och grönsaker från sin egen trädgård.

Dag 5. Isfloden "La Muga" och termiska källor

Idag måste vi gå upp tidigt. Vid gryningen domineras landskapet av gamla olivträd och vingårdar. Ljuset är något speciellt i
detta landskap. Senare kommer vi till floden Muga med sitt isiga vatten. Varmt källvatten samlas i en avskild del av floden.
Här kan vi simma!

Efter lunch anländer vi till en medeltida by. Omgiven av gamla slottmurar finner vi byns värdshus. I slutet av dagen njuter vi
av katalanska läckerheter och dricker det katalanska dessertvinet "Garnatxa" i en typisk bar.

Dag 6. Ridning till Medelhavet.

Våra fantastiska Andalusier har inga problem med bergsetappen och framåt förmiddagen nedstiger vi i den pittoreska
Fiskarbukten. Vi är äntligen framme vid havet och kan njuta av saltvattensbad (utan häst).

Efter havsbadet anländer vi till hotellet. Bizarre klippformationer längs Costa Brava-kusten dyker direkt i havet. Utsikten över
det turkosblå havet är fantastiskt.

På en terrass vid en restaurang nära kusten slutar vi en fantastisk tur med gott vin och en läcker måltid.
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Dag 7. Hasta la vista!

Transfer tillbaka till Barcelona eller Girona efter frukost.

Obs: Det kan förekomma ändringar i dagsprogrammet beroende på väder och säsong och det kan även hända att turen
genomförs i omvänd ordning.
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Sjö-och havstrail - turfakta 

Turens längd:

7 dagar, 6 nätter, varav 5 dagar till häst. Vi rider 4- 7 timmar varje dag, ca 190 km.

Boende:

På familjehotell och värdshus med bad och toalett. Samtlig med god standard och flera av dem med pool. 1 - 3 av dagarna
på turen kan det förekomma dubbelrum med bad och toalett i korridoren.

Pension:

Middag på ankomstdagen och frukost på avresedagen. 5 dagar med halvpension. Du betalar 150€ för måltider som inte
ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort). Alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin),
läskedrycker och kaffe efter middagen ingår inte i priset. Inträden till museum och slott ingår inte heller i priset.
Våra gäster kommer att förses med färska lunchpaket (smörgåsar med goda fyllningar, frukt, något krispigt och en sötsak till
efterrätt, juice och vatten etc.) av oss eller hotellen. (Undantag när restaurangstopp anges vid lunchtid).
Lunchpaketet förvaras av varje gäst i sina sadelväskor och äts sedan på de vanliga rastplatserna under lunchrasten.

Hästar:

30+ fantastiska Andalusier och spanska hästar, bra och tillförlitliga i bergen och i mycket bra kondition. Hästarna är livliga
med snabba och kraftfulla galopper samtidigt som de är intelligenta och pålitliga. Vi rider i engelska sadlar eller spanska
turridningssadlar.

Ridvana:

4 - 5. Du bör vara en van ryttare och vara i god kondition. Turen är krävande och tempot högt. Du får inte väga mer än 90
kg.

Grupp och guide:

Grupperna består vanligen av 5 - 12 ryttare med en trevlig och kompetent guide

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, hjälm (kan lånas på plats), rid- eller vandringsskor med halfchaps, vattenflaska (kan lånas på plats), regnkläder
och varma kläder. Vi rekommenderar att du tar med kläder som torkar fort. Kom ihåg solkräm − till och med på vintern kan
solen vara stark.

Ingår icke i priset:

Flyg, transfer til ridcentret, alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen.
Inträden till museum, slott och vin/cava bodegaer, turistskatt (1 € per natt), betalas kontant på plats 1.kväll. Du betalar 150€
för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort)

Turkod:

ES 4603
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Sjö- och havstrail - resefakta 

Transport:

Girona och Barcelona är närmsta internationella flygplatser.

Transfer:

Från Girona: Transfer vid ankomsten från flygplatsen på. 18.30. Det finns transfer tillbaka från hotellet kl. ca. 10 på avresa
dagen och man anländer vid 11 till flygplatsen (du kan boka flyg som avgår från kl. 13 eller senare).
Från Barcelona: Transfer från flygplatsen till ranchen kl. 17:30 från flygplatsen. Transfer tillbaka till flygplatsen för avfärd från
hotellet kl. 10:00 med ankomst ca. 12.30 – du kan boka flyg som avgår efter 14.30 från Barcelona.
Transfer från Girona kostar 120 € t/r, från Barcelona 150 € t/r. Transfer betalas kontant på plats.

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

ES 4603

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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